
Модуль оптический Cisco X2-
10GB-SR
X2-10GB-SR

Описание
10 гигабитный модуль с форм-фактором X2, 
работающий по стандарту 10GBase-SR.

Основные характеристики:

Форм-фактор X2 

Длина волны, нм от 840 до 860 

Тип оптического кабеля Multi Mode 

Длина кабеля 160 МГц - 26 м 
200 МГц - 33 м 
400 МГц - 66 м 
500 МГц - 82 м 
2000 МГц - 300 м 
4700 МГц - 400 м

 

Тип разъема 10GBASE-SR 

Мощность излучения, dBm -1.2..-7.3 

Чувствительность приемника, dBm -1.0..-9.9 

Диапазон рабочих температур, С 0..70 

Поддержка горячей замены Да 

Тип коннектора SC duplex

ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru


	Модуль оптический Cisco X2-10GB-SR
	X2-10GB-SR
	Описание



